
Shtojca 9 
[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

1. Specifikimi i Materialeve: 

 
1. Lloji i automjeteve autoveture 
2. Kilometra të përshkuara max 47.000 
3. Viti i prodhimit min2014 
4. Lloji i lëndes djegëse naftë 
5. Numri Cilindrave  4-Cilindra 
6. Fuqia (KF/rpm):  75/4200 
7. Torque (Nm/rpm):  250/1500 - 2500 
8. Akselerimi 0-100km/h (sek): 12.9 
9. Lartesia nga toka (mm): 146 
10. Shpejtesia maksimale (km/h): 168 
11. Konsumi (l/100km): 5.7 
12. Emetimet CO2 (gr/km): 149 
13. Serbatori (ltr): 60 Pesha boshe (kg): 1,611 
14. Volumi bagazhit (mm): 1141/1354 
15. Distanca aksiale (mm): 2,681 
16. Veterrotullimi (m): 11.1 
17. Permasat Gjatesise  (Min-Max)  4400 -4500 
18. Permasat e gjeresise (Min-Max) 1780-1800 
19. Lartesia (Min -Max1800-1900 
20. Pesha max. (kg):  2,400 
21. Pesha bosh min. (kg) 1,600 
22. Ngjyra e jashtme (Коdi): Deep Black Pearlescent 
23. ESP ( program elektronik per stabilitetin ) ABS, ASR, MSR, 
24. Karroceri e zinkuar, 
25. Dere rreshqitese djathtas,Dere rreshqitese shtese majtas, Dere tek e pasme, 
26. Goma 15", 
27. Disqe frenash para dhe mbrapa, 
28. Timon elektromekanik, me rregullim lartesie dhe largesie, 
29. Set veglash per nderrimin e gomes, 
30. Airbag per shoferin dhe pasagjerin, Airbag anesor, 
31. 5 sedilje,  Rregullim lartesie per sediljen e shoferit, Sedilje te ndara ne rrjeshtin e 

pare, te palosshme dhe qe mund te shtyhen, 
32. Fenere me rregjistrim lartesie, 
33. Drite e trete frenash, 
34. Sistem mbyllje elektrik TRASPONDER, 
35. Veshje tapeti per pjesen e perparme dhe te pasme, 
36. Fshirese mbrapa me ngrohje, 



37. Mbyllje qendrore me pult, Pasqyrat e jashtme me ngrohje, 
38. Xhama elektrike perpara, 
39. Radio CD   me 4 bokse, 
40. Sirtar ne pjesen e tavanit, 
41.  Veshje tapeti per pjesen e perparme,  
42. Mbulesa e bagazhit me palosje  
43. Drita per udhetim diten. 
44. Gome rezerve 15" 
45. Klimatizator me rregullim manual  
46. Xhama te erresuar ne pjesen e pasagjereve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet: 
 
 

Nr EMERTIMI NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 Blerje autoveture cope 1
 
 
 
Grafiku i lëvrimit:  
 
Afati për dorëzimin e mallit:  10 dite nga data e lidhjes se kontrates.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




